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Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Töökoda-huviklubi Stiil oli registreeritud Eesti Vabariigis 12.05.2011.a.

Töökoda-huviklubi Stiil on loodud eesmärgiga:

• ühendada inimesi kes on huvitatud oma rõivastiili kujundamises ja arendamises

• inimeste kultuuri taseme tõstmine ilusate rõivaste moesfääris

• arendada loomingulisust inimese individuaalse stiili loomisel

• luua ja pakkuda õppeprogramme täiskasvanutele ja noortele oma rõivastiili kujundamisel

• inimeste loominguliste annete avastamine ja arendamine

• vabaaja ürituste korraldamine täiskasvanutele ja eriti noortele

• koostöö moega ja noorte vabaaja korraldamisega seotud organisatsioonide ja inimestega

Töökoda-huviklubi Stiil põhitegevuseks 2017. aastal oli inimeste ühendavate meistriklasside läbiviimine ning koolitusseminaride korraldamine.

Meie üritustel osalesid suuremas osas naised ja neiud. Töökoda-huviklubi Stiil on rahvusvaheline organisatsioon, mis kaasab aktiivselt uusi

liikmeid nii Eestis kui ka välismaal.

2017. aasta majandusaastal moodustas tulu ettevõtlusest 7 266 eurot, liikmemaksud puudusid.

2017.aasta majandusaasta ühingu põhitegevuse tulem moodustas 1 171 euro.

Põhi- ja vallasvara Töökoda-huviklubi Stiil ei oma.

Mittetulundusühingu asutajateks ning juhatuse liikmeteks on kaks füüsilist isikut, kes esindavad ühingu, viivad läbi meistri klassid, ning vabaaja

veetmise üritused, korraldavad seminare, vastutavad haldustöö eest. 2017. aastal juhatuse liikmete tööd ei tasustatud ning erisoodustusi ei

osutatud. Koosseisulised töötajad puudusid.

Lähitulevikus plaanib Mittetulundusühing Töökoda-huviklubi Stiil arendada oma tegevust Eestis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 799 338 2

Nõuded ja ettemaksed 404 175 3

Kokku käibevarad 2 203 513  

Kokku varad 2 203 513  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 519 0 4,5

Kokku lühiajalised kohustised 519 0  

Kokku kohustised 519 0  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 513 7  

Aruandeaasta tulem 1 171 506  

Kokku netovara 1 684 513  

Kokku kohustised ja netovara 2 203 513  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 0 1 136  

Tulu ettevõtlusest 7 266 2 736 6

Muud tulud 273 0  

Kokku tulud 7 539 3 872  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused 0 -115  

Mitmesugused tegevuskulud -4 632 -2 903 7

Tööjõukulud -1 561 -348 8

Muud kulud -175 0  

Kokku kulud -6 368 -3 366  

Põhitegevuse tulem 1 171 506  

Aruandeaasta tulem 1 171 506  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Laekunud annetused ja toetused 0 1 136

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 6 862 2 561

Muud põhitegevuse tulude laekumised 273 0

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks 0 -115

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -5 057 -3 592

Väljamaksed töötajatele -900 -201

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
650 575

Muud rahavood põhitegevusest -367 -204

Kokku rahavood põhitegevusest 1 461 160

Kokku rahavood 1 461 160

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 338 178

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 461 160

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 799 338
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 7 7

Aruandeaasta tulem 506 506

31.12.2016 513 513

Aruandeaasta tulem 1 171 1 171

31.12.2017 1 684 1 684
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Töökoda-huviklubi STIIL 31.12.2017. aastal lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

pooltväljaantavad juhendid.

Majandusaasta algas 1. jaanuar 2017 ja lõppes 31. detsember 2017.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud täiseurodes.

Lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga)

summadena.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid).

Finantsvarad ja finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest

makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid

tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. arvelduskrediit)ning

lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning millel

puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (näiteks lühiajalised deposiidid ja osalused rahaturufondides).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid kontserni teiste ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena muude tegevuskulude

seas).

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1 000 euro. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1 000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.)

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik

omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et

rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes konstantne.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara amortiseeritakse

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul

alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks

pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi,

mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad

riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine
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Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osepoole ärilistele otsustele.

Mittetulundusühingu Töökoda-huviklubi STIIL seotud osapooled on: asutajad, füüsilisest isikust liikmed, tegev- ja kõrgem juhtkond.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Sularaha kassas 866 75

Arvelduskontod 933 263

Kokku raha 1 799 338

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 404 404

Ostjatelt laekumata

arved
404 404

Kokku nõuded ja

ettemaksed
404 404

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 175 175

Ostjatelt laekumata

arved
175 175

Kokku nõuded ja

ettemaksed
175 175

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 100 0

Sotsiaalmaks 171 0

Kohustuslik kogumispension 10 0

Töötuskindlustusmaksed 13 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 294 0
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 225 225

Maksuvõlad 294 294

Kokku võlad ja ettemaksed 519 519

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 0

Maksuvõlad 0

Kokku võlad ja ettemaksed 0 0

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2017 2016

Koolituste läbiviimine 2 321 2 626

Õmblemis- ja dekoreerimisteenused 0 110

Ürituste korraldamine 4 945 0

Kokku tulu ettevõtlusest 7 266 2 736

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent -725 0

Mitmesugused bürookulud -951 -314

Lähetuskulud -40 -144

Koolituskulud -194 -100

Töömaterjalide kulud -2 250 -1 484

Reklaamikulud 0 -759

Pangateenustasud -28 -23

Muud -444 -79

Kokku mitmesugused tegevuskulud -4 632 -2 903
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 1 167 260

Sotsiaalmaksud 394 88

Kokku tööjõukulud 1 561 348

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Kohustised

Asutajad ja liikmed 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 1 167 260



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.09.2018

Mittetulundusühing Töökoda-huviklubi STIIL (registrikood: 80327583) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARINA DATSKOVSKAJA Juhatuse liige 01.10.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6602559

Mobiiltelefon +372 58100069

E-posti aadress marinadatskovskaja@gmail.com


